
令和 3 年 9月 3日 
 

お取引先様 各位 
 

新潟市水族館マリンピア日本海 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休館について（お願い） 
 

 
 拝啓、平素より新潟市水族館の運営にご協力賜り、誠にありがとうございます。改めて御
礼申し上げます。 
 さて、新潟市水族館は新型コロナウイルス感染拡大防止のため下記の期間、臨時休館させ
ていただきます。期間中、お取引先様におかれましては、館内への出入りの制限は行いませ
んので、ご用件のある方は職員事務所からお入りください。 
 なお、お問い合わせにつきまして下記までご連絡ください。 
 
 

記 
 
 
 〇臨時休館 令和 3 年 9月 3日（金）～16 日（木） ※予定 
 
 〇お問い合わせ先 TEL：025-222-7500 （8:45～17:30） 
 FAX：025-223-2824 
   
 

 

 


